-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NATIONAL UNITED RESOURCES HOLDINGS LIMITED

國 家 聯 合 資 源 控 股 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰254）

有關復牌狀況之季度最新情況

本公告乃國家聯合資源控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限

公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條

例第 XIVA 部項下之內幕消息條文而作出。

茲提述本公司日期為二零一九年九月十八日、二零一九年十一月五日、二零一

九年十一月二十五日、二零二零年一月三十一日、二零二零年二月十九日、二

零二零年二月二十七日、二零二零年三月三十一日、二零二零年四月二日、二

零二零年四月二十九日、二零二零年七月十三日、二零二零年七月三十一日、

二零二零年九月十七日、二零二零年十月三十日、二零二一年一月二十九日及

二零二一年三月二十六之公告（「該等公告」）。除另有界定外，本公告所用

詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

近期進展情況

建議重組

本公司及其專業顧問目前正在落實有關復牌建議項下擬進行的建議重組（包括

認購事項、公開發售及債務重組）的公告及通函，惟尚待監管機構審核。本公

司將適時作出進一步公告，以知會股東有關事項。

-2-

公司業務更新

隨著新型冠狀病毒性肺炎 (COVID-19)疫情於北京的爆發減退，本公司的業務營

運已逐漸恢復。儘管如此，本公司仍然保持警惕，並為未來可能再爆發疫情做

好準備。由於本公司從事汽車租賃及通勤巴士服務業務，向大量乘客提供交通

運輸，因此本公司尤其著重衛生措施，包括定期消毒車輛、向乘客提供 COVID-

19 防疫物資、向司機提供衛生及防疫培訓，以及與政府緊密合作。

本公司繼續 (i)向員工提供培訓，加強他們處理各種突發情況的能力，以確保乘

客安全； (ii)就其業務營運實施系統性管理，以提升服務質素及客戶體驗；及

(iii)利用科技及軟件設計新路線及整合現有路線，以避免交通擠塞、減少通勤時

間等。本公司致力改善及提供高質素、快捷及令人滿意的服務予其客戶。

股份繼續停牌

股份已自二零一六年八月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，而有關買賣仍

然暫停進行及將繼續暫停進行直至另行通知為止。

刊發本公告並不意味著復牌建議（須待若干先決條件獲達成後方可作實）將獲

監管機構批准或將得以部分或全部實施。股東及投資者於買賣股份或相關本公

司證券時務請審慎行事。

承董事會命

國家聯合資源控股有限公司

主席

紀開平

香港，二零二一年四月三十日

於本公告日期，執行董事為紀開平先生（主席）及郭培遠先生；非執行董事為

安景文先生；而獨立非執行董事為李文先生、邱克先生及陳燕雲女士。